
FMZ 42 > 17BE4BFR603 (2009) > MÄHWERKSAUSHEBUNG

Pos Teilenummer # Bezeichnung Abmessung

1 603-04682 1 BETÄTIGUNGSHEBEL:DECKAUSHEBUNG SCHWEISSTEIL: 603-04682-0637

2 603-04683 1 WELLE VOLLST:DECKAUSHEBUNG SCHWEISSTEIL:603-04683-Z

3 703-06213B 2 RASTPLATTE 703-06213B-0637

4 703-06408A 2 HALTEWINKEL:RASTERLATTE 703-06408A-0637

5 703-07067 6 HALTEWINKEL:SEILFÜHRUNG:GELBV. FINISH:703-07067-Z

6 703-07097 2 VERBINDUNGSLASCHE:HINTEN 703-07097-0637

7 710-0378 5 6KT-SCHR:5/16-18:2.50:GR5:STD FINISH:MTD SPEC 701-01000

8 710-0627 1 6KT-SCHR:5/16-24:.750 GR5:LOCK FINISH:MTD STD 701-01000

9 710-3008 4 6KT-SCHR:5/16-18:.75 GR5:STD FINISH:MTD STD 701-01000

10 711-04898 1 FÜHRUNGSSTIFT:RASTERPLATTE FINISH:MTD STD SPEC 701-01000

11 711-05170 2 KLEMMHÜLSE: .345 x.312 DIA FINISH:MTD SPEC-101616

12 711-0642A 1 DRUCKKNOPF:BETÄTIGUNG:DECKAUSH 711-0642A

13 712-0206 4 6KT-MUTTER:1/2-13:GR5 FINISH:MTD STD 701-01000

14 712-0298 1 6KT-MUTTER:1/4-20:GR2 FINISH:MTD SPEC 701-01000

15 712-04063 15 6KT-BUNDMUTTER:5/16-18:NYLON FINISH:MTD STD SPEC-101616

16 712-04065 2 S-6KT-BUNDMUTTER 3/8-16:NYLON FINISH:SPEC-101616 912-04065

17 712-3007 4 6KT-MUTTER:5/16-18:GR5 FINISH:MTD STD 701-01000

18 714-0104 4 FEDERSTECKER:.072DIA x 1.13 LG FINISH:PHOS AND OIL

19 731-06848 1 KLEMMBÜCHSE:.79ID x.95ODx1.35 FINISH:PLAIN

20 731-3158 1 HANDGRIFF:DECKAUSHEBUNG FINISH:SCHWARZ

21 732-3097 1 DRUCKFEDER:.4 ID x 8.52 LG FINISH:

22 736-0226 6 SCHEIBE:FL:.474 x.879 x.064 FINISH:MTD STD 701-01000

23 736-0242 1 TELLERFEDER.340 x.872 x.060 FINISH:MTD STD 701-01001

24 738-0143 2 SHLT-SCHRAUBE:.496x.336:3/8-16 FINISH:MTD SPEC 100015 (EU)

25 738-0754 6 SCHULTERSCHRAUBE:.437 DIA x.54 FINISH MTD SPEC 701-01000

26 741-0245 2 6KT-FLANSCHLAGER: x.75 ID FINISH:SCHWARZ 941-0245

27 746-04611 2 ZUGSEIL:DECKAUSHEBUNG:45.625"

28 747-04859 1 VERSTELLSTANGE:DECKAUSHEBUNG FINISH:MTD STD 701-01000

29 747-05089 2 VERBINDUNGSSTANGE:FRONTAUFHÄNG FINISH:701-01000

30 748-04069 2 GELENKSCHALE:DECKAUSHEBUNG FINISH:701-01001 LT-5/NX15

31 750-0212 1 DISTANZSTÜCK:.82IDx1.00OD x.53 SPEC-101616 OPT. SPEC-100015

32 750-04981 5 BUCHSE:BETÄTIGUNGSHEBEL FINIH:MTD SPEC 701-01000

33 756-04331 6 SEILZUGROLLE:1.69" EFF DIA FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ


